جنتیوں سے اس سے بڑھ کر (یعنی ایسے روزے سے بڑھ کر) کچھ اور مطلوب نہیں ہوتا۔
(کنز العمال جلد 8 صفحہ 481 حدیث نمبر 23729)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 27 اگست 2011ء 26 رمضان 1432 ہجری 27 ظہور 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 199

یوم تحریک جدید

✽ امراء اضلاع، صدران جماعت اور مریدان
و معلمین سلسلہ کی خدمت میں درخواست ہے کہ مجلس
مشاورت 1991ء کے فیصلہ کی تعمیل میں سال رواں کا
دوسرا ”یوم تحریک جدید“ 7 اکتوبر 2011ء بروز جمعہ
المبارک منایا جائے جس میں احباب جماعت کو
مطالبات تحریک جدید کی طرف خصوصی توجہ دلائی
جائے۔